
 

 
 

Darba drošības un vides veselības institūts 
Dzirciema iela 16, LV - 1007, Rīga, Latvija 
Tālrunis: 67409 139 
E-mail: ddvvi@rsu.lv 

 

Eiropas Sociālā fonda plus projektu "Atbalsts labākam un ilgākam darba mūžam"  īsteno Nodarbinātības valsts aģentūra 
sadarbībā ar RSU Darba drošības un vides veselības institūtu 

 

 
RSU Darba drošības un vides veselības institūts  

 

organizē informatīvu semināru 
 

“Veselīga un droša darba vieta – pamats ilgākam darba 
mūžam” 

 

Semināra mērķis:   

Informēt semināra dalībniekus par Eiropas Sociālā fonda plus projekta “Atbalsts labākam un ilgākam 
darba mūžam” (4.3.3.5/1/24/I/001) realizāciju un darba devējiem pieejamo atbalstu, kā arī par 
būtiskākajiem darba vides riska faktoriem, īpaši ergonomiskajiem un psihoemocionālajiem riskiem un 
to ietekmi uz nodarbināto veselību un uzņēmumu produktivitāti.  
 

Mērķauditorija:  
Darba devēji, darba ņēmēji, darba aizsardzības speciālisti, darba aizsardzības kompetentie 
speciālisti, personāla speciālisti u.c. interesenti. 

 

Programmā ietvertās tēmas: 
• Projekta “Atbalsts labākam un ilgākam darba mūžam” ietvaros pieejamais atbalsts darba 

devējiem un nodarbinātajiem; 
• Būtiskākie izaicinājumu mūsdienu darba vidē, to ietekme uz veselību un uzņēmumu 

produktivitāti;  
• Ergonomiskie un psihoemocionālie riski darba vidē, to identificēšana, novērtēšana, preventīvo 

pasākumu izstrāde, tai, skaitā organizatorisko pasākumu izstrāde. 
 

Semināra norises laiks un vieta:  

• 2025. gada 31. marts, plkst. 15:00-16:00 

• Tiešsaiste, izmantojot ZOOM platformu (pieslēgšanās linku saņemsiet e-pastā pēc dalības 
apstiprinājuma). 

Lektors: Prof. Henrijs Kaļķis, LU /  RSU Darba drošības un vides veselības institūts.  
Pieteikšanās:  

• TIKAI elektroniski: https://stradavesels.lv/kalendars/event-8754/pieteikties-31.03.2025./  

• Informācijai: e–pasts: linda.libere@rsu.lv 

• Lūgums semināru skatīties, klausīties, izmantojot datoru 

• Dalībnieku skaits seminārā ir ierobežots, tāpēc lūdzam pieteikties savlaicīgi. Ja tiks pārsniegts 
vietu skaits, paturam tiesības atteikt dalību tiem dalībniekiem, kuri pieteikušies vēlāk. 

 

Sertifikāts: Par dalību seminārā tiek izsniegts RSU sertifikāts (1,5 izglītības stundas). 
Dalības maksa: Dalība seminārā ir BEZMAKSAS. 

 

https://stradavesels.lv/kalendars/event-8754/pieteikties-31.03.2025./

